[bookmark: _GoBack]様式第6号(第4条関係)
一般廃棄物処分業許可変更申請書
年　　月　　日

　　小林市長　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者名

　　一般廃棄物処分業の許可の変更を受けたいので、関係書類を添付して次のとおり申請します。
	変更事項
	取り扱う一般廃棄物の種類

	最終処分場における処分又は最終処分場以外における処分の区別

	処分の方法

	処理区域

	添付書類
	1　法人にあっては、定款の写し及び登記事項証明書又は個人の場合にあっては住民票の写し
2　申請者(法人である場合には、代表者及び業務を行う役員を含む。)が法第7条第5項第4号イからルまでに該当しない者であることを誓約する書面
3　法第8条第1項に基づく許可証の写し
4　事務所、一般廃棄物処理施設の所有を証明する書類(借用する場合には、その契約書の写し)及び事務所の案内図
5　国税及び地方税の滞納がないことを証する書類
6　一般廃棄物処理施設の構造を明らかにする平面図、立面図、断面図、構造図、設計計算書、写真及び当該施設付近の見取図並びに最終処分場である場合には、周囲の地形、地質及び地下水の状況を明らかにする書類及び図面
7　最終処分場以外の処分にあっては、廃棄物の処分先を明らかにする書類
8　従業員名簿
9　処分の方法等を定めた作業計画書
10　一般廃棄物処理実績報告書
11　事業資金及びその調達方法を記載した書類
12　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類及び図面